
資料２

79億6,620万2,000円

8,802万4,000円

80億5,422万6,000円

（歳入）

繰入金 その他一般会計繰入金

前年度からの繰越金が生じたため 円

繰入金 保険給付費支払基金繰入金

前年度からの繰越金が生じたため 円

繰越金 前年度繰越金

前年度からの繰越金の確定により 円

・繰越金461,569千円－当初予算30,000千円＝431,569千円

（歳出）

諸支出金 償還金 円

国庫支出金に返還が生じたため 円

・療養給付費国庫負担金 円

・老人保健医療費拠出金負担金 円

・高齢者医療制度円滑運営事業費補助金 円

円

　返還額66,471千円－当初予算額1千円＝66,470千円

療養給付費交付金に返還が生じたため 円

　返還額21,555千円－当初予算額1千円＝21,554千円

21,554,000

88,024,000

10款

431,569,000

△ 100,000,000

9款

66,470,817計

11款

66,470,000

66,402,760

10,207

57,850

≪補正予算の内容≫

9款

△ 243,545,000

平成２５年度北本市国民健康保険特別会計

補正予算（第2号）（案）の概要について

当初予算総額額

補 正 予 算 額

補 正 後 予 算 額


